1

采 购 合 同

项目名称：医务管理系统采购

项目编号：GLZC2024-C3-991035-GXJX

甲方：桂林市中医医院（采购人）

乙方：上海精宸科技集团股份有限公司（成交供应商）

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

2

采购合同

项目名称：医务管理系统采购

项目编号：GLZC2024-C3-991035-GXJX

甲方：桂林市中医医院（采购人）

乙方：上海精宸科技集团股份有限公司（成交供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购

竞争性磋商采购方式管理暂行办法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规规定，按照竞

争性磋商文件（以下简称磋商文件）、响应文件规定条款和成交供应商的承诺，甲乙双方签订本采

购合同。

第一条 合同标的及价格约定

项号
服务

名称

软件服务商/品牌、

规格型号

技术参数、性

能、配置

数

量

①

单

位

单价（元）

②

单项合计金额

（元）

③＝①×②

1
医务管理

系统采购

上海精宸科技集团

股份有限公司、精

宸、V1.0

详见技术规

格偏离表
1 项 450000.00 450000.00

合 计 450000.00

合同总金额包含接口费、调试费、运费费、培训费、功能改造费、税金等全部费用，如因项目

原因导致新增费用且在合同金额 10%范围内的，甲方不再额外支付。

第二条 质量保证

1. 乙方应按响应文件承诺的产品型号、技术规格、技术参数、性能、配置、质量标准向甲方

提供未经使用的全新原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达

到质量标准。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购品目清单的产品。

2. 乙方提供软件产品的质免费维保期为全保伍年。在质保期内因软件产品本身的质量问题发

生故障，乙方应负责免费维护，并按故障时间顺延维保期。对达不到技术要求者，根据实际情况，

经双方协商，可按以下办法处理：

（1）更换：由乙方承担所有发生的全部费用。

（2）贬值处理：由甲乙双方合议定价。

（3）退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该产品的直接费用（运输、保险、

检验、贷款利息及银行手续费等）。

第三条 权力保证

1. 乙方应保证所提供软件产品在使用时不会侵犯任何第三方的知识产权、专利权、商标权、

工业设计权或其他权利。

2. 乙方应按磋商文件规定的时间向甲方提供软件产品的有关技术资料。

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

3

3. 乙方保证所交付的软件产品的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 交付

1. 交付时间：签订合同后 60 天内；

交付地点：桂林市中医医院。

2. 乙方提供不符合磋商文件、响应文件和本合同规定的软件产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将所有提供软件产品的相关资料，包括项目开发中的各种技术文档，如开发环境配

置说明、软件工具清单、需求分析说明、变更说明、用户手册、测试用例、测试结果、系统维护说

明、系统培训资料以及有关系统接口的技术说明等。

第五条 调试和验收

1.乙方交付前应对产品做出全面的检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方验收和

使用的技术条件依据，验收的结果应随产品交甲方。

2.甲方依据磋商文件、响应文件的技术规格要求及承诺和国家有关质量标准对产品进行现场初

步验收，外观、说明书符合磋商文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。当乙方

在系统试运行 1个月后，乙方解决了试运行期间发生的问题，可申请项目验收。验收合格后由甲乙

双方签署产品验收单并加盖公章，甲乙双方各执一份。

3.甲方对乙方提供的产品在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，

并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4、对技术复杂的产品，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其

出具质量检测报告。

（1）产品在乙方通知安装调试完毕后七个工作日内初步验收。初步验收合格后，进入 1 个月

试用期；试用期间发生重大质量问题，乙方必须更换未经使用的全新原装产品给甲方。更换后的产

品经上述程序经再次试用一个月，试用期结束，如无质量问题，则将在七个工作日内完成最终验收；

上述所发生的所有费用由乙方承担；

（2）验收标准：产品需全新、完好、无漏洞，产品到货后，甲方现场根据磋商文件要求、响

应文件承诺以及国家相关标准、厂方标准进行验收，必要时，甲方有权邀请国家质量监督检验部门

或国家认可的检测机构参与共同验收。如产品不满足磋商文件要求、中标人响应文件承诺或国家、

行业强制执行的相关质量标准要求以及产品制造厂家合格产品的出厂质量标准，甲方有权不予验

收，由此造成甲方的经济损失由中标人承担全部赔偿责任；

（3）验收时如发现所交付的产品有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形

者，甲方应做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺

失和更换损坏部件的有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

（4）如产品经乙方 2 次维护仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不

能交付产品而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任。

（5）验收结束后，应当出具验收书，列明各项标准的验收情况及项目总体评价，由验收双方

共同签署。

5、验收时乙方必须在现场，验收完毕后作出验收结果报告，验收费用由乙方负责。

6、甲方对验收有异议的，在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方

书面异议后 3 日内及时予以解决。

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

4

7、供货时，乙方必须提供全新的原装正品，符合有关质量标准的产品，产品的生产日期原则

上应在接到甲方送货通知之日的近 6 个月内；乙方所提供的产品规格、技术标准等质量必须与采购

需求及响应文件中承诺的参数一致。甲方将委托具有检测资质的第三方检测机构邀请相关专家委托

根据采购文件要求及响应文件承诺逐条对应进行现场核验，核验不合格的，乙方应在 3 个工作日内

进行更换、未按要求进行更换或再次验收不合格的，甲方有权解除合同，同时报相关监督管理部门

处理，由此造成甲方经济损失的由乙方负责承担全部赔偿责任，甲方有权处理已进场的产品。如有

异议，将交由具有检测资质的第三方检测机构邀请相关专家进行实际检验，以实测值为准，所有产

生的费用由乙方承担。验收完成后乙方须提供完整的安装、操作、使用和维护手册及设备位置图等

所有技术资料、图纸。

第六条 安装和培训

1. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2. 乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：广西桂林市甲方指定时间地点。

第七条 售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律规定和“三包”规定以及响应文件和本合同所附的《服务承诺》，

为甲方提供售后服务。

2.免费提供每周 7天，每天不少于 9小时不间断的电话支持服务，解答甲方在系统使用、

维护过程中遇到的问题，并及时提出解决问题的建议和操作方法；同时需做好定期回访工作。

3、现场服务响应时间：免费维保期内当用户系统发生重大故障，导致系统不可用，乙方

应启动应急响应服务，不能远程解决恢复的需在 24小时内，指派工程师前往现场进行维护。

4. 在免费维保期内，乙方应对软件产品出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

5. 可根据医院要求提供培训。

第八条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第九条 付款方式

签订合同开具正规合法发票(增值税税率：6%)且系统验收合格后 15 个工作日内支付合同

金额 95%，剩余合同价款的 5%待履行完合同约定的权利义务事项后【乙方承诺保质期（免费维

保、维护、升级期）满】且不存在争议的，乙方凭合同和《政府采购项目验收单》向甲方申请

办理支付手续，15个工作日支付剩余款，不计息。

第十条 履约保证金

1.履约保证金金额：/。

第十一条 违约责任

1. 乙方所提供的产品功能、技术标准等质量不合格的，应及时更换或调整，更换或调整不及

时的按逾期交货处罚，乙方应向甲方支付合同金额 5 %违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的产品如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并

承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的产品损坏，按质量不合格处理。

4. 甲方无故延期接收产品、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额 0.3‰违约金，但

违约金累计不得超过违约货款额 5%，超过 7 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

5

经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额 0.3‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过

延期货款额 5%。

5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺以及本合同附件《售后服务承诺书》的约定

提供售后服务的，甲方有权单方解除合同，乙方应按本合同合同金额 5 %向甲方支付违约金，违

约金不足以弥补甲方损失的，由乙方补足。

6. 乙方提供的产品在质保期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其他质量原因造成的问题，由

乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其他违约行为按违约货款额 5 %收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长

期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十三条 合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对产品质量进行鉴定。产品

符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协

商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

第十四条 合同生效及其它

1．本合同履行地点为：桂林市中医医院；合同履行的方式： 按照本合同约定。

2. 合同经甲乙双方法定代表人（负责人）或相应的授权代表签字并加盖单位公章后生效。

3. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经财政部门审批，并签订书面补充

协议报桂林市政府采购监督管理办公室备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

4. 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

第十五条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不

得擅自变更，中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

第十六条 签订本合同依据：

1. 磋商文件；

2. 乙方提供的响应文件；

3. 售后服务承诺书；（附后）

4. 磋商报价表；（附后）

5. 成交通知书。（附后）

本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式柒份，具有同等法律效力，甲方肆份，乙方壹份。政府

采购合同双方自签订之日起 1个工作日内将合同原件两份交采购代理机构。采购代理机构将政府采

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

6

购合同在省级以上人民政府财政部门指定媒体上公告并于合同签订之日起 7 个工作日内将一份合

同原件送桂林市政府采购监督管理办公室备案，一份由采购代理机构存档。

甲方（公章）：桂林市中医医院
乙方（公章）： 上海精宸科技集团股份有限

公司

法定代表人签字： 法定代表人签字：

委托代理人： 委托代理人：罗东新

电 话： 电 话： 18001906925

开户名称：桂林市中医医院 开户名称： 上海精宸科技集团股份有限公司

开户银行： 中行桂林分行营业部 开户银行： 交通银行上海娄山关路支行

银行账号： 6236 5750 0820 银行账号： 310066140013006492864

日 期： 日 期：

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

7

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

8

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

9

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

10

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

11

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

12

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

13

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

14

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

15

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

16

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

17

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

18

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

19

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

20

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

21

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

22

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

23

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

24

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

25

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

26

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

27

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

28

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

29

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

30

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

31

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

32

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

33

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

34

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

35

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

36

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

37

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

38

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

39

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

40

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

41

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

42

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

43

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

44

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

45

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

46

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

47

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

48

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

49

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

50

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

51

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

52

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

53

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

54

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

55

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

56

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

57

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

58

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

59

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

60

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

61

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

62

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

63

hx966e8213f6c244ffb8662a24cb512788

64

		http://www.eseals.cn
	2025-01-24T15:12:29+0800
	院办-005/Administrator
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-01-24T15:33:43+0800
	sign